慈恵医大柏病院連携登録医療機関  各位

                            東京慈恵会医科大学附属柏病院

                             病院長   吉田 博

   第５３回慈恵医大柏病院ＣＰＣ開催のお知らせ兼登録のお願い

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当院の医療連携につきまして、格

別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび当院にて第５３回症例検討会（ＣＰＣ）を下記の通り開催致しますので、ご案内申し上

げます。ご多忙の中恐れ入りますが、下記のＱＲコードより参加の可否のご登録お願い致します。

後日、参加者にミーティングパスコードをお知らせ致します。なお、開催に際しましては、医師会より

日本医師会生涯教育講座（1.5単位）の認定をいただいております。

敬具

※準備の都合上、２月２４日（土）までにご登録お願い申し上げます。３月２日（土）までにZoomのミ

ーティング参加パスコードが届かない方はお手数ですが管理課までご連絡ください。

連絡先 東京慈恵会医科大学附属柏病院

 管理課

        TEL 04-7164-1111（大代表）

04-7167-9374（直通）

開催日時：２０２４年３月７日（木）午後７時より

開催方法：オンライン開催(Zoom)

症   例：『急性心筋梗塞の乳頭筋断裂による急性僧帽弁閉鎖不全症に対し、

準緊急で僧帽弁置換を行い術中大動脈解離を起こした症例』

担 当 科：心臓外科、放射線部、病院病理部